
REPUBLICA DEL ECUADOR REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
SUPERINTENDENCIA DE COMPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

A UIT ————    
RESOLUCION No, 06.A.DIC) , $ 5% 

Ro Ns 

Dr. Oswaldo Rojas 

INTENDENTE DE COMPANIAS SEDE EN AMBATO (ENCARGADO) 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía EXPRESS SAN LUIS 
DE PAMBIL EXSALU S.A. otorgada ante el Notario Primero del Cantón LAS NAVES , el 
19/diciembre/2005 . 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-05377 de 9 de diciembre 
de 2005 ; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía EXPRESS SAN LUIS DE PAMBIL 
EXSALU S.A. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 

periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO "SEGUNDO. - DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la Matriz de fa-escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil ode la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía. inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 

sienten razón: de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita 
en el Registro Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara 

de la Producción respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

  

INTENDENTE DE COMPAMÍAS SEDE EN AMBATO (ENCARGADO) 

Exp. Reserva 7076341 

Nro. Trámite 5.2006,9 

 



En la Cabecera del Cantón Las Naves, Provincia Bolívar República del 

Ecuador. Yo, LICENCIADA IRMA ISABEL GUILLEN BAUS, Notaria 

Pública de este Cantón, procedo a NOTARIAR, las copias del documento 

que antecede, quedando en mis archivos una copia del mismo.- De la cual 

doy fe que es igual a su original. 

Cantón Las Naves, 30 de Enero del 2006. 

  

     LA NOTARIA 

Notaría Primera del Contón Las Naves 
PROVINCIA DE BOLIVAR 

nuc: 0601015860001 

La 

  

“Queda m2): inscrita bajo los números 198 del Repertorio y 05 del 

Registro de_la Pr piedad a las 14H50.- Guaranda, 01 de febrero del 2006.-— EL 

    
   

    

1. Mig! Santamaría A. / 
Er REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD : 

J/. GUARANDA ECUADOR 
*s RUC; OROOSSA188001 

 


